
DTR.5242.55.1.2023

POSTANOWIENIE  Nr  86/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  22 sierpnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Zławieś  Wielka  do

stanu  faktycznego

Na  podstawie  art. 419 F:) 2 w związku  z art. 419 e) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497),  Komisarz  Wyborczy  w

Toruniu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Zławieś

Wielka,  ustalony  uchwałą  Nr  XL/278/2018  Rady  Gminy  Zławieś  Wielka  z dnia  28 marca  2018  r.

w sprawie  okręgów  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2018  r. poz.  2015,  zm.

Dz. Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2023 r. poz. 3221).

% 2. Numery  okręgów  wyborczych,  granice  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w okręgach  określa

załącznik  do  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy  Zławieś Wielka, Wojewodzie  Kujawsko-
Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Zławieś  Wielka.

% 4. Na postanowienie  Radzie  Gminy  Zławieś  Wielka,  a także  wyborcom  w liczbie  co najmniej

15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3

dni  od daty  podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu  I. Zgodnie z art. 9 % 1 Kodeksu  wyborczego

przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  naleźy  rozumieć  dzień  złoźenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  DelegaturyKrajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Zławieś  Wielka.

Ko borczy



Załącznik

do postanowienia  Nr  86/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  22 sierpnia  2023  r.

Podział  Gminy  Zlawieś  Wielka  na okręgi  wyborcze

Numer

Granice  okręguola'aęgu

wyborczego

l Cegielnik,  Czarne  Błoto

Górsk  część:  Górsk  Nr  7, ulice:  Handlowa,  Harcerska,

Leśna,  Osiedlowa,  Rzemieślnicza,  Słoneczna,  Szkolna,

Wiejska  numery  od 1 do 5A,  Zaciszna

2

Górsk  część:  Górsk  Nr  24,  50 ulice:  Akacjowa,  Bażantowa,

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1

I

3

4

Boczna,  Ciasna,  Czeremchowa,  Dębowa,  Długa,  Jagodowa,

Jodłowa,  Koralowa,  Krótka,  Księdza  Bronisława

Markiewicza,  Laurowa,  Łąkowa,  Młodzieżowa,

Modrzewiowa,  Nadwiślańska,  Ogrodnicza,  Plac  ks. Jerzego

Popiełuszki,  Prosta,  Sosnowa,  Spacerowa,  Spółdzielcza,

Topolowa,  Toruńska,  Wakacyjna,  Wąska,  Wiejska  numery

od 6 do końca,  Wspólna,  Żużlowa

1

Siernoń l

Łążyn,  Zarośle  Cienkie 1

6 Rzęczkowo 1

7

8

Cichoradz,  Gierkowo,  Skłudzewo

Zławieś  Mała

I

1

9

10

Zławieś  Wielka

Gutowo,  Pędzewo

1

1

ll Czarnowo 1



Toporzysko l

lStary  Toruń


